Ato 0 (0937345)         SEI 23106.022467/2017-84 / pg. 1

ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 1335/2017

Designa a servidora Janaína
Barcelos Resende para substituir
Larissa Amorim Catunda Sampaio.

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Ato da Reitoria n. 1.644, de 29 de novembro de 2016,
publicado no DOU n. 229, de 30 de novembro de 2016, e de acordo com a competência que lhe
foi delegada por meio do  Ato  da Reitoria n. 203, de 03 de março de 2017, publicado dia 06 de
março de 2017, no DOU, Seção 2, página 20, e à vista do constante no Processo Eletrônico nº
23106.022467/2017-84,

R E S O L V E:

Designar a servidora Janaína Barcelos Resende para substituir Larissa Amorim Catunda
Sampaio, Chefe da Divisão de Referência (FG-03), durante o período de férias regulamentares
da titular, de 13/03/2017 a 17/03/2017.

Cláudia Rosana de Araújo Costa

Decana de Gestão de Pessoas

Brasília, 14 de março de 2017

Documento assinado eletronicamente por Cláudia Rosana de Araújo Costa,
Decano(a) do Decanato de Gestão de Pessoas, em 21/03/2017, às
06:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0937345 e o código CRC 7588D80E.

C/cópia: 1041258 - 33305

Referência: Processo nº 23106.022467/2017-84

Criado por 00680967125, versão 4 por lele.alejandra@gmail.com em 15/03/2017 16:53:13.

	23106.022467/2017-84
	Ato 0 (0937345)